predicta pecia terre et ex quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Johannis Westerman exinde solvendo quem redditum dictus emptor exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex pecia terre quod nec dicto venditori nec ad et supra alias hereditates dicti quondam Johannis Westerman (dg: exinde) dampna exinde eveniant in futurum ut ipse super omnia promisit. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post pasche.

BP 1184 f 319r 02 do 15-04-1406.

Baudewinus zvw Arnoldus Ghenen soen en zijn schoonzoon Lambertus zv Johannes van Rijsingen droeg over aan Gerardus van Berze zvw Nijcholaus van Berze, tbv zijn moeder Ghisenradis wv voornoemde Nijcholaus, de helpt die aan hen behoort in 1 morgen land, uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd die Vliedert, welke morgen Petrus zvw Gerardus gnd Gheen van Bruggen verworven had van Cristina dvw Nijcholaus Bobken.

Baudewinus filius quondam Arnoldi Ghenen soen #et Lambertus filius Johannis de Rijsingen eius gener# medietatem ad se spectantem in uno jugere terre de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco sito in loco dicto die Vliedert quod juger terre Petrus filius quondam Gerardi dicti Gheen de Bruggen erga Cristinam filiam quondam Nijcholai Bobken acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Berze filio quondam Nijcholai de Berze (dg: sup cum omnibus litteris et jure promittens super oi) ad opus Ghisenradis sue matris relicte dicti quondam Nijcholai cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 319r 03 do 15-04-1406.

Baudewinus Coelen soen en Johannes Peters soen van den Dungen beloofden aan Johannes Bloet timmerman 6½ Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen.

Baudewinus Coelen soen et Johannes Peters soen van den Dungen promiserunt indivisi super omnia Johanni Bloet carpentario sex et dimidium Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 319r 04 do 15-04-1406.

Johannes en Elizabeth, kvw Johannes Dircs soen door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus zvw Gerardus Borkoec, verkocht aan Heijmericus Groij, tbv Maria ndvw hr Egidius van de Waag en tbv kv voornoemde Maria, de helpt, die aan hen gekomen was na overlijden van Gerardus, bv voornoemde Aleijdis en zvw voornoemde Henricus, in 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Eersel, met Kerstmis in Eersel te leveren, gaande uit 2 mud 10 lopen rogge b-erfpacht, maat van Eersel, gaande uit de molen in Eersel, welke mud wijlen voornoemde Gerardus zvw Henricus verworven had van Willelmus van Heerle.

Johannes (dg: filius) #et Elizabeth liberi# quondam Johannis Dircs soen ab eodem quondam Johanne et quondam Aleijde eius uxore filia quondam Henrici filii quondam Gerardi (dg: K) Borkoec pariter geniti cum tutore medietatem eis de morte quondam Gerardi fratris dicte quondam Aleijdis (dg: filie dicti qu) filii dicti quondam Henrici successione advolutam in uno modio siliginis hereditarie paccionis mensure de Eerssel solvendo hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini (dg: ex) et in Eerssel tradendo ex duobus modiis et X lopinis siliginis hereditarie paccionis dicte mensure solvendis hereditarie de molendino in Eerssel quem modium siliginis hereditarie paccionis dictus quondam Gerardus filius quondam Henrici predicti erga Willelmum de Heerle acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Heijmerico Groij ad opus Marie filie

naturalis (dg: q) domini quondam Egidii de Statera et ad opus puerorum (dg: ab ip) ipsius Marie promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 319r 05 do 15-04-1406.

Godefridus van Driel, Ghibo Rutten, Hermannus Riemsleger en Johannes Swertinc beloofden aan Henricus van den Arennest 114 gulden, 9½ botdrager of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Godefridus de Driel Ghibo Rutten Hermannus Riemsleger et Johannes Swertinc promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Arennest centum et XIII gulden IX et dimidium boddreger vel valorem pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 319r 06 do 15-04-1406.

Voornoemde Henricus van den Arennest en zijn zoon Lambertus beloofden aan voornoemde Godefridus, Ghibo, Hermannus en Johannes garantie van al het hout en eikenbomen, staande op de hoeve van voornoemde Henricus, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, welk hout en bomen voornoemde Godefridus, Ghibo, Hermannus en Johannes ten overstaan van verschillende poorters van Den Bosch, verworven hadden van voornoemde Henricus, welk hout en bomen uiterlijk op de laatse dag van mei moet worden gezaagd.

Dictus Henricus #et Lambertus eius filius# promisit super omnia (dg: q) dictis Godefrido Ghiboni Hermanno et Johanni quod ipse eisdem de omnibus lignis et arboribus quercinis stantibus et consistentibus in manso dicti Henrici sito in parrochia de Berlikem ad locum dictum Beilver quas ligna et arbores (dg: acq) dicti Godefridus Ghibo (dg: et) Hermannus et Johannes erga predictum Henricum #coram quibusdam opidanis in Busco# acquisierant infra hinc et ultimum diem mensis maii (dg: a) secandas (dg: e) debitam et justam prestabit warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 319r 07 do 15-04-1406.

Petrus Bossche en Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker beloofden aan voornoemde Godefridus, Ghibo, Hermannus en Johannes 33 gulden, 9½ botdrager of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Petrus Bossche et Johannes Keelbreker filius quondam Henrici Keelbreker promiserunt indivisi super omnia dictis Godefrido Ghiboni Hermanno et Johanni XXXIII gulden IX et dimidium boddreger vel valorem (dg: ad) pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f. 319v.

quinta post pasche: donderdag 15-04-1406.
 sexta post pasche: vrijdag 16-04-1406.
 tertia post quasi modo: dinsdag 20-04-1406.

BP 1184 f 319v 01 do 15-04-1406.

Walterus van den Loo verkocht aan Ghibo Lambrechts soen voor 2/3 en aan Everardus Zibben soen van den Schueren voor 1/3 deel, ¼ deel van een stuk land, gnd moer, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Stalbergven, tussen een waterlaat enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan moer dat behoort aan Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont, welk stuk moer voornoemde Walterus en Nijcholaus van Luijssel gekocht hadden van Henricus

Bac zvw Godescalcus Roesmont.

Solvit.

Walterus van den Loo quartam partem pecie terre dicte moer site in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Stalberchvenne inter aqueductum ex uno et inter communitatem ex alio tendentis cum uno fine ad terram moer vocatam ad Rodolphum filium quondam Godescalci Roesmont spectantem quam peciam terre moer vocatam dictus Walterus et Nijcholaus de Luijssel erga Henricum Bac filium quondam Godescalci Roesmont acquisierant emendo prout in litteris legitime (dg: supportavit) #vendidit# Ghiboni Lambrechts soen pro duabus terciis partibus et Everardo Zibben soen van den Schueren (dg: promit) pro una tercia parte promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte suo deponere. Testes Jorden et Lu datum quinta post pasche.

BP 1184 f 319v 02 do 15-04-1406.

Voornoemde Ghibo Lambrechts soen en Everardus Zibben soen van den Schueren beloofden aan voornoemde Walterus van den Loo 22½ gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dicto Waltero XXII et dimidium gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 319v 03 do 15-04-1406.

Voornoemde Ghibo Lambrechts soen en Everardus Zibben soen van den Schueren beloofden aan voornoemde Walterus van den Loo 15 gulden van dezelfde waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1408), hetzelfde bedrag met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1409) en hetzelfde bedrag met Lichtmis over 3 jaar (zo 02-02-1410) te betalen. Opstellen in 3 brieven.

Fient 3^s.

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dicto venditori XV gulden similis valoris a purificationis proxime futuro ultra annum et tantum a purificationis proxime futuro ultra duos (dg: annos) annos et tantum a purificationis proxime futuro ultra 3^s annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 319v 04 do 15-04-1406.

Willelmus van Broecheven zvw Henricus en Gerardus Maes soen van Bucstel deden tbv Theodericus zvw Mijchael van Halle afstand van 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd aen die Roent, (1) tussen een beemd behorend aan de heer van Boxtel enerzijds en Gerardus Arnnts soen anderzijds, (2) tussen Gerardus Arts soen enerzijds en Henricus Tonghelaer anderzijds, welke 2 stukken land Adam van Mierde, tbv voornoemde Theodericus, gekocht had van Albertus zvw Henricus van Kessel.

Solvit.

Willelmus de Broecheven filius quondam Henrici et Gerardus Maes soen van Bucstel super duabus peciis terre sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum aen die Roent quarum una inter pratum spectans ad dominum de Bucstel ex uno et inter hereditatem Gerardi Arnnts soen ex alio et altera inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Tonghelaer ex alio site sunt quas duas pecias terre (dg: dictus) Adam de Mierde ad opus Theoderici filii quondam Mijchaelis van Halle erga Albertum filium quondam Henrici de Kessel emendo acquisierat prout in litteris et super jure ad opus dicti Theoderici hereditarie renuciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et

obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 319v 05 do 15-04-1406.

Johannes van Tuijdekem zvw Petrus van Tuijdekem ontlastte Johannes Bever smid nzv Johannes Bever van alle geldsommen die voornoemde Johannes Bever aan eerstgenoemde Johannes verschuldigd was.

Johannes van Tuijdekem filius quondam Petri van Tuijdekem palam quitavit et quitum libere proclamavit Johannem Bever fabrum filium #naturalem# Johannis Bever atque (dg: omnes liberos dicti Johannis) ab omnibus pecuniis et pecuniarum summis quas dictus Johannes Bever primodicto Johanni tenebatur a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.